

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>29 января 2020 г.</u>

№ <u>47-па</u>

г. Новодвинск

Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (приложение).
- 2.Жилищно-коммунальному отделу управления инфраструктурного развития и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Город Новодвинск» в установленном порядке разместить Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства и в последующем производить его своевременную актуализацию.
- 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 29 января 2020 г. № 47-па

ПЕРЕЧЕНЬ

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

<u>No</u>	Наименование управляющей организации ИНН/	Основание	Номер и дата лицензии
п/п	ОГРН	включения	на осуществление
		в перечень	предпринимательской
			деятельности
			по управлению
			многоквартирными
			домами
1.	Муниципальное унитарное предприятие	заявление	029000002
	«Жилкомсервис» муниципального образования	от 27.12.2019	от 24.03.2015
	«Город Новодвинск»	№ 01/4593	
	ИНН 2903004320/ОГРН 1022901003180		